PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 051/2023

A pregoeira e equipe de apoio, torna público que realizará o Pregão Eletrônico
051/2023, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PERMANENTES E MOBILIÁRIOS NECESSÁRIOS À IMPLANTAÇÃO DO HOSPITAL
INFANTIL NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA-PB, para às 09h00m do dia 03 de julho de
2023. Edital: https://licitacoes.santarita.pb.gov.br/categoria/editais;
www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br. Esclarecimentos:
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Santa Rita/PB, 19 de junho de 2023.

_____________________________________
Laíz Mayarha Santos Alves de Menezes

Pregoeira/PMSR

ZapSign 69be47d0-bf4e-4c86-b355-a305d7a4ddb4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 19 Junho 2023, 16:56

COMUNICADO (REPUBLICAÇÃO) DO PE Nº 051-

2023.docx.pdf

Documento número 69be47d0-bf4e-4c86-b355-a305d7a4ddb4

Assinaturas

Editais Digitais
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 172.31.80.73 / Geolocalização: -7.149008, -34.867407
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: 19 Junho 2023, 16:56:21
E-mail: contato@editaisdigitais.com.br
Telefone: + 5500000000000
Token: accc38e1-****-****-****-1fa27d5c7891

Hash do documento original (SHA256):
e5e22d9fd3e501a152bfdfa709fa8d02a50ef780ad7f7f4a9bc86c8d36be53b5

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=69be47d0-bf4e-4c86-b355-
a305d7a4ddb4

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número 69be47d0-bf4e-4c86-b355-
a305d7a4ddb4, de acordo com os Termos de Uso da ZapSign disponível em zapsign.com.br

Assinatura de Editais Digitais

ZapSign 69be47d0-bf4e-4c86-b355-a305d7a4ddb4.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=69be47d0-bf4e-4c86-b355-a305d7a4ddb4
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=69be47d0-bf4e-4c86-b355-a305d7a4ddb4
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=69be47d0-bf4e-4c86-b355-a305d7a4ddb4
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=69be47d0-bf4e-4c86-b355-a305d7a4ddb4
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2023-06-19T19:56:23+0000